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Dahlen, Spar- u. Vorschuss-Verein . 1 
Dahlhausen, Stahl- u. Eisenwerk 1 
Dahme, Dahme-Uckroler Eisenbahn . II 
Danzig, Actien-Bierbrauerei 11 

Berliner Holz-Comptoir . . I 
Danz. Allg. Zeitung. .. 

„ Electr. Strassenbahn . I 
5 Oelmühle ... 

Privat-Actien-Bank . I 
Rhederei . 
Spi Ircassen-Akt.-Ver. . 1 
Iheer 
V jehmarkts Banf 1 

Fey, Holzverwerthung. K 
Frister & Rossmann . . I 
Germania Brotfabrik 1 
Hoch- u. Tiefbau 1 
Holm, A.-G. 1 
Norddeutsche 0 „.. ut 
Nordische Electric.- u. Stahl- 

werke .............. 
Schrauben- u. Mutternfabrik . II 
Weichsel-Dampfschifffahrt . I 
Wieler u. Hardtmann .. II 

Darmstadt, Actien-Ziegelei . 
Bank f. Handel u. Ind. . I 

f. Süddeutschland . I 
Bauverein für Arbeiter- 
wohnungen 

Dampfkesselfabr. Rodberg I 
Göhrig& Leuchs'sche Kes- 

selfabrik 3 „„. 
Hess. Bank, A. = 

Handwerker- Centi- 
Genossenschaft 

„ Landes-Hyp.-Bank. 
Landwirtsch. Genossen- 
schaftsbank.. % 

Lutz, Masch. Fabrik 11 
Maschinenbau Venuleth II 
Motorenfabrik ... II 
%% 

Fabrik (Seck). 1 
Odenwälder Hartstein- Ind- 1 
Polytechn. Arbeits-Institut II 
Reichsgenossenschaftsbank II 

3 Süddeutsche Eisenb.-Ges. II 
Daspicher Mühlenwerke II 
Dassel, IImebahn „ 
Deggendorf, Lokalbahn D. Metten 
Defitzsch, Delitzscher Bierbrauerei II 

Schokoladenfabrik. II 
Dellbrück, Walter & Cie. .. 1 
Delligsen, „ hw.-Hannov. M. ISc 

Fabrik. „ II 
Eisenwerk Carlshütte, II 

Delmenhorst, Bremer Linoleumwerke 1 
Delmenh. Gasanstalt . II 

„ Linoleum-Fabr. 
(Anker, 

Deutsche Linoleum- 
Werke Hansea. I 

Hanseat. Jutespinnerei 1 
Nordd. Wollkämmerei . I 

„Spar-u. Leihbank 1 
Demminer Kleinbahn . . I 

Rekk 
Zuc 3 Ibrik II 

De rendorf, Textilwerk Matthes. 
Dessau, Act.-Brauer ei Feldschlösschen II 

Demmin, 
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Dinklar, Zuckerfabrik .%%%.777. 1704 
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Dohna, Ver. 

Dommitzsch, DommitzscherThonwerke II 
5 Donaueschingen, Danubiana 

Bd. 

Dessau, Anhalt-Dess. Landesbank . I 
Anhalt. Holzindustrie 

Tapetenfabrik Schütz II 
Berl.-Anh. Maschinenb.-A.-G. 1 
Dessau-Wörlitzer Eisenbahn II 
Dessauer Waggonfabrik . . I 
Deutsche Contin. Gas-Ges. . I 
Schultheiss-Brauerei „ 
Strassenbahn-Gesellschaft . 1 
Wollgarn- Spinnereii 

Detmold, Aktien-Bierbrauerei II 
„ o...;;... 
„ Lipp. Klectr.-A.-G. 1 
„ Westfäl.-Lippische Vereinsbs unk 1 

Dettelbach, Creditverein II 
Sternbräu II 

Actien-Zuckerfabr II 

Deuben, Sächs. Armaturen-Fabrik II 
Glaswerke . 1 

Deutsch-Krone, Gas- u. Electr . W erke II 
„ Lissa, Mosaikplattenfabrik . I 

Deutschenbora, Consum-Verein . . I 
3 Spar-u. Vorschussverein 1 

Deutz, Gasmotoren-Fabrik Deutz II 
Devant-les-Ponts, Gas- u. Elektric.- 

MWe. 
Lothringer Brauerei II 

Diedenhofen, Brauerei D.-Nieder-Jeutz II 
Diedesheim, Portland-Cementwerk . 1I 
Diepholz, Gaswerk ... 
Dieringhausen, Mühlenthaler Spinnerei II 
Diesdorf, Diesdorfer Kalkwerke 

Lothr. Portl.-Cement-Werke I 
Dietrichsdorf, Swentine Dock-Ges. 
Differdingen, u. Kohlenindustr. 
Differdingen-Dannenbaum. .. II 

Dillingen, Actienbrauerei Stiftsgarten II 
Dillinger Hüttenwerke. II 

Dettum, 

Fabr. gelocht. Bleche Meguin 1 
Dillweissenstein, 

Weissenstein 

Dinglingen, „ „ II 
He II 

e itätswerke 
Mechan. Streichgarn- 

Papierfabrik 
II 

Ges, 

Dinkelsbühl, 
Spinnerei 

Wal & Co. 

Dippoldiswalde, Sächs. Holzwaren- 
b 

Dirschau, Ceres-Zuckerfabrik II 
Zuckerfabrik Dirschau II 

Dissen, Volksbank II 
Dittersdorf, Filz- u. Kr: atzentuchf brik 1 

Döbeln, Döbelner Bäülk 
Strassenbahn . . I 

7 Vereinsbrauert. 
Zuckerfabrik 

Döhlen, Sächs. Armaturen- Fabrik II 
Gussstahlfabrik. II 

Döhr en, Woll-Wäscherei u. Kämmerei 1 
Dömitz, Sprengstoffwerk Nahnsen II 
Dörphof, Spar- & Leihkasse. . . I 

Strohstofffabriken . . . I 

Kathol. Vereinshaus II 7*7 

Dormagen, Aktienbrauerei .. II 

I 993, 
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1 

919 
1615 
1116 

1381 
1116 
1116 

8 

1592 

74 
1777 
1302 
1117 
531 
254 

1561 
900 

75 

1324 
766 
981 

1215 
1302  


